
Norsk Bridgefestival 2012 

Det er nå ett år siden vi var samlet til festival. Den gang var vi og Norge sterkt 
preget av terroraksjonene i Oslo og på Utøya. Ett år er gått, og selv om mange 
fortsatt er preget har vi kommet videre.

Årets festival er den første her i Fredrikstad. Vi har blitt godt mottatt her i byen, 
og det ligger godt til rette for et flott arrangement. Vi håper at en ny by, nye 
lokaler, muligheter for nye opplevelser gir festivalen et løft. Inger Hjellemarken 
som er festivalgeneral ba meg si at både Roger som er vaktmester i hallen her, 
Bente i Opplev Fredrikstad og Rune på Rica har absolutt levd opp til det vi har 
hørt tidligere: ”Det årnar sæ i Frækstad".

Dugnad er viktig for å kunne gjennomføre bridgetilbudene i klubbene, kretsene 
og forbundet for øvrig. I tillegg til å jobbe i staben under festivalen, er dette 
personer som også gjør en stor innsats i sin klubb og krets ellers i året. Jeg vil 
benytte sjansen til å takke staben for innsatsen, og Rune Hauge og øvrige 
samarbeidspartnere for samarbeidet. Festivalen er i gode hender under Inger 
Hjellemarken sin stødige ledelse.

For å sette fokus på all den dugnadsinnsats som legges ned rundt omkring i 
klubbene, har styret i NBF opprettet utmerkelsen ”Årets Bridgeildsjel”. Denne 
utmerkelsen skal gå til en person som har lagt ned en bemerkelsesverdig innsats 
over lang tid. Vinneren er kåret av en jury som har bestått av Kari-Anne Opsahl. 



Per Bryde Sundseth og undertegnede. Kåringen er basert på folkeavstemningen 
blant forbundets medlemmer. 

Allerede nå ved åpningen av festivalen skal dere være med å kåre en vinner. Til 
tittelen ”Årets Bridgeildsjel 2012” fikk vi forslag på 13 kandidater, og fem av 
disse ble plukket ut av juryen til å delta i folkeavstemningen.

De fem kandidatene er:
Sven Olai Høyland, NBF Hordaland
Brigitte Lindstrand, NBF Hedmark og Oppland
Oddbjørn Forseth, NBF Telemark
Brynjar Berntsen, NBF Lofoten og Vesterålen
Markus Bruno, NBF Vest-Agder

Forslaget på kandidaten som er kåret til ”Årets Bridgeildsjel 2012” ble fremmet 
av Rauland bridgeklubb. Klubben som vinneren startet opp og var primus motor 
for siden han flyttet dit i 1983. I 2011 feiret klubben 25 års jubileum. Utenom å 
spille, som han også er svært glad i, har vinneren og lagt opp til alle 
klubbkvelder og turneringer og ledet disse. Han er svært interessert i 
informasjonsteknologi og har sørget for at klubben er «up to date» på dette 
området. Han har også holdt flere nybegynnerkurs og arbeidet for å skape og 
øke bridgeinteressen i lokalmiljøet. Rauland Bridgeklubb har vokst jevnt og trutt 
fram til nå. 
Vinneren har også vært formann i Midt-Telemark Bridgekrets en periode, og 
etter sammenslåing styremedlem i Telemark Bridgekrets. 



Før han kom til Rauland hadde han også vært primus motor i bridgeklubben på 
Tretten i Gudbrandsdalen. I juni fikk jeg en epost fra vinneren hvor han skriver:
Bare en liten faktakorrigering når det gjelder ildsjel.
Klubben på Tretten lå brakk da jeg flyttet dit, ikke slik som Halvor skriver at jeg 
gikk inn i eksisterende klubb, den måtte blåses liv i.

Vinneren fikk hele 45 % (1296 av 2858 avgitte stemmer) av stemmene i 
folkeavstemningen.

Etter at folkeavstemningen var avsluttet og juryen tok sin beslutning, har den 
som er kåret til ”Årets bridgeildsjel 2012” gått bort. I samråd med familien har 
vi likevel bestemt å dele ut utmerkelsen her i dag slik som planlagt. Og det er 
vedkommendes sønn som vil ta i mot utmerkelsen på vegne av sin far.

Det er en verdig vinner av ”Årets Bridgeildsjel 2012”, en utmerkelse som 
kanskje er den mest betydningsfulle vi har i forbundet. Jeg vet at vinneren satte 
stor pris på både å være nominert og bli kåret. Svaret jeg fikk når jeg meddelte 
dette til han var:

OI! OI!
Det var overveldende, men desto mer gledelig. Jeg kan bare takke og bukke.

Selv om det er med sorg at kandidaten ikke kan ta i mot utmerkelsen selv, er det 
en stor ære og be Hans Arne om å komme fram og ta i mot utmerkelsen ”Årets 
Bridgeildsjel 2012” på vegne av sin far Oddbjørn Forseth.


